
06/10/2025 99765011110   AZ      7

HYDRAULIC COMPONENTS

BSPP (GAS) UNF

LS Blocchetto LS/ LS block G 1/4

D Drenaggio / Drain G 3/4 1 1/16-12 UN-2B

OUT Pressione /  Pressure G 3/4 1 5/16-12 UN-2B

IN
Aspirazione / Suction

Raccordo da ordinare separatamente
Suction Rtting to be ordered separately

Ø50 mm

L Baricentro / Center of mass 145 mm circa/approx

4980

259

130

60

L

50

55
108

62

55

10
2

92

114

OUT
Pressione
Pressure

25
2,

5

18

25 32

D

112

D

LS
Linea segnale 
Signal port 

IN
Aspirazione
Suction

Valvola limitatrice di pressione
Relief valve

Valvola LS
LS valve

50

N°4 x M8
prof./depth
18mm

58

5,
5

60

80

80

Ø13

Ø
80

8,5

Pompa PPV 60 Standard
 65011106LS1

Standard PPV 60 Pump

Albero/Shaft
8x32x36
(ISO14)

Pompe a cilindrata variabile                                            
Variable displacement pumps
PPV 60

Ingombro / Dimensions

Dati tecnici / Technical data



06/10/2025 99765011110   AZ8

HYDRAULIC COMPONENTS

Flangiatura anteriore                                            
Front Sange
PPV 60

Albero/Shaft
8x32x36
(ISO 14)

55

80

8,5

36,8

Ø8,1

80

80

13

Albero/Shaft
SAE C-14T 12/24DP
(ISO 3019-1 32-4)

12
7

56

12,7

114,5

 1
14

,5
14

,3
x4

 F
O

RI

Coppia trasmissibile 
massima 900 Nm
Max. torque 900 Nm

Coppia trasmissibile 
massima 640 Nm
Max. torque 640 Nm

ISO 7653 - Ø 80 - 4fori / holes

ISO 3019-1 SAE C - 4fori / holes



06/10/2025 99765011110   AZ      9

HYDRAULIC COMPONENTS

49

50

OUT
Pressione
Pressure

18

25 32

IN
Aspirazione
Suction

50

N°4 x M8
prof./depth
18mm

58

5,
5

OUT Pressione / Pressure G 3/4 1 5/16-12 UN-2B

IN
Aspirazione / Suction

Raccordo da ordinare separatamente
Suction Rtting to be ordered separately

Ø50mm

OUT
Pressione
Pressure

IN
Aspirazione
Suction

 15 

 15 

 6
9 

 6
9 

 27,5  0,5 

 M
12

x1
.5

 

 70 

 49

Rotazione destra / Right rotation
Senza limitazione / No adjustment

OUT
Pressione
Pressure

IN
Aspirazione
Suction

Rotazione sinistra / Left rotation
Senza limitazione / No adjustment

Rotazione destra / Right rotation
Con limitazione / With adjustment

Rotazione sinistra / Left rotation
Con limitazione / With adjustment

OUT
Pressione
Pressure

IN
Aspirazione
Suction

SX

DX

SX
ADJ

DX
ADJ

adj

OUT Pressione / Pressure G 3/4 1 5/16-12 UN-2B

IN
Aspirazione / Suction

Raccordo da ordinare separatamente
Suction Rtting to be ordered separately

Ø50mm

Fondello posteriore                                            
Rear cover
PPV 60   -   AX

Assiale / Axial   (STANDARD)

Assiale / Axial   (ADJUSTABLE)



06/10/2025 99765011110   AZ10

HYDRAULIC COMPONENTS

22
,5°

15°

 116   99 

 50 

 5
0 

44

58
 22,5°

5,
5

N°4-M8x13

OUT

Rotazione sinistra
Left rotation

Rotazione destra
Right rotation

IN

IN

OUT

Senza albero passante
Without thru-shaft

OUT Pressione / Pressure G 1 1 5/16-12 UN-2B

IN
Aspirazione / Suction
Raccordo da ordinare 

separatamente
Suction Rtting to be ordered separately

Ø50mm

IN

Senza albero passante
Without thru-shaft

SX

DX

Fondello posteriore                                            
Rear cover
PPV 60   -   RV

Radiale verticale senza albero passante
Vertical radial without thru-shaft



06/10/2025 99765011110   AZ      11

HYDRAULIC COMPONENTS

22
,5

°

15°

 80 

 8
0 

 116 

N°4-M12x22

N°13-M12x21

 99 
 50 

 5
0 

44

58
 22,5°

5,
5

N°4-M8x13

 Ø
67

 38,5  

IN

OUT

OUT

Con albero passante.
Senza coperchio.
With thru-shaft.

Cover not included.

IN

Rotazione destra
Right rotation

Rotazione sinistra
Left rotation

OUT Pressione / Pressure G 1 1 5/16-12 UN-2B

IN
Aspirazione / Suction
Raccordo da ordinare 

separatamente
Suction Rtting to be ordered separately

Ø50mm

IN

Con albero passante.
Senza coperchio.
With thru-shaft.

Cover not included.

TANDEM SX

TANDEM DX

Albero/Shaft
8x32x36
(ISO 14)

Albero/Shaft
8x32x36
(ISO 14)

Fondello posteriore                                            
Rear cover
PPV 60   -   PV

Radiale verticale con albero passante   (TANDEM)
Vertical radial with thru-shaft



06/10/2025 99765011110   AZ12

HYDRAULIC COMPONENTS

IN

OUT

OUT

IN

Rotazione sinistra
Left rotation

Senza albero passante.
Without thru-shaft.

OUT Pressione
Pressure 1” SAE 6000 M12     7/16”UNC

IN Aspirazione
Suction 2” SAE 3000 M12   1/2”UNC

SXDX

Fondello posteriore                                            
Rear cover
PPV 60   -   RO

Radiale orizzontale SAE senza albero passante
Horizontal SAE radial without thru-shaft

 150

OUT

 5
7,

2 

 50,5 

 27,8 

IN

 42,9 

 50,5 

 7
7,

8 

 99 

22
,5

°

15 °

OUTIN

 Ø
50

 

 Ø
25

 

Rotazione destra
Right rotation Senza albero passante.

Without thru-shaft.



06/10/2025 99765011110   AZ      13

HYDRAULIC COMPONENTS

OUT

IN

OUT IN

OUT Pressione
Pressure 1” SAE 6000 M12 1/2”UN

IN Aspirazione
Suction 2 1/2” SAE 3000 M12 1/2”UN

Rotazione sinistra
Left rotation

Con albero passante.
Senza coperchio.
With thru-shaft.

Cover not included.

TANDEM SXTANDEM DX

Albero/Shaft
8x32x36
(ISO 14)

Fondello posteriore                                            
Rear cover
PPV 60   -   PO

Radiale orizzontale SAE con albero passante   (TANDEM)
Horizontal SAE radial with thru-shaft

 150

 80 

OUT

 5
7,

2 

 50,5 

 27,8 

IN

 42,9 

 50,5 

 7
7,

8 

 99 

80

22
,5

°

15°

OUTIN

 Ø
50

 

 Ø
25

 

Rotazione destra
Right rotation

Con albero passante. Senza coperchio.
With thru-shaft. Cover not included.

Albero/Shaft
8x32x36
(ISO 14)


